中国青少年宫协会
中青宫协发［2011］14号

[image: image1]
关于开展“祖国在我心中”

第三届中国青少年维也纳金色大厅

2012春节文艺晚会的通知

有关单位：

为进一步展示中国青少年宫艺术教育的丰硕成果，推动中国青少年与世界各国青少年的国际交流和合作，共庆中华民族传统节日——春节，在成功举办两届维也纳金色大厅春节文艺晚会活动的基础上，协会拟开展“祖国在我心中”第三届中国青少年维也纳金色大厅2012春节文艺晚会活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2012年1月25日—2月6日

二、活动地点

北京  维也纳金色大厅  欧洲六国

三、活动内容

1．举办“祖国在我心中”第三届中国青少年维也纳金色大厅2012春节文艺晚会；

2．欧洲六国九天参观学习；

3．中欧青少年文化交流活动；

四、组织机构
    主办单位：中国青少年宫协会

承办单位：中国青少年宫协会项目部
中国青少年文化艺术人才发展基金

          北京中青希望教育投资有限公司

五、活动参演对象

1．参加“党在我心中”第三届全国青少年宫系统文艺汇演活动中获奖节目和演员；

2．参加2011中国青少年艺术夏令营美国行活动的获奖节目和演员；

3．中国青少年宫协会会员单位选送的优秀节目和演员；

4．青少年校外教育机构、学校艺术团等相关单位选送的优秀节目和演员；
六、活动参演节目种类和要求
分音乐、舞蹈、综合三大类。

作品强调原创，内容符合主题，充分展示中国优秀民族民间艺术的精髓和中国青少年健康向上的精神风貌。各类单个节目时间长度均不超过5分钟。

七、活动参演经费
本次活动不收报名费、评审费。参演人员、领队及家长等陪同人员，均由承办单位统一安排食宿及交通，费用自理。每人出国往返交通费和在国外食宿费等共计人民币24800    元整。演出团队满20名演员免一位领队老师费用。请将参演经费于2011年11月31日前汇入指定账户。

户  名：北京中青希望教育投资有限公司

开户行：中国工商银行和平门内支行

账  号：0200201609200008879

希望你们高度重视，积极参与，精心组织，确保成功。

通讯地址：北京市西城区前门西大街55号
邮政编码：100031

联 系 人：中国青少年宫协会项目部 郑珊

联系电话：010-66065889转826；

13552120999
传    真：010-66065889转828

活动邮箱：1040236660@qq.com

活动官网：http://www.cnypa.org
    附件：“祖国在我心中”第三届中国青少年维也纳金色大厅2012春节文艺晚会节目报送表

                               中国青少年宫协会

                                2011年6月27日

主题词：青少年宫     春节文艺晚会     通知
中国青少年宫协会办公室              2011年6月27日

附件：

“祖国在我心中”第三届中国青少年维也纳金色大厅2012春节文艺晚会节目报送表

会员单位（盖章） ：

	节目名称
	类别和形式
	节目时长（分钟）
	演出人数
	伴奏形式
	报送单位
	艺术团名称或演员姓名
	指导教师
	是否

原创
	备注

	男
	女

填表人：                   联系电话：                        传真电话：                         电子邮箱：

QQ/MSN：

（此表可复印）

备注:1.以“音乐”、“舞蹈”、“综合”类别为顺序填写；

2.报送截止时间：2011年11月31日，邮寄地址：北京市前门西大街55号中国青少年宫协会 邮编：100031

联系电话：010-66065889-826   传真：010-66065889-828  联系人：郑珊 13552120999 qq：1040236660

3.请各单位仔细填写此表，打印盖章版与电子版缺一不可，请按时邮寄节目光盘（报名表打印附后）。电子版请发至：1040236660@qq.com。